

Środek grzybobójczy Sumin Proplant 722 SL 100 ml



Cena: 39,85 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent Sumin

Opis produktu

Sumin Proplant 722 SL - Skuteczna Ochrona Twoich Roślin przed Chorobami Grzybowymi

Opis Produktu

Sumin Proplant 722 SL to środek grzybobójczy przeznaczony do stosowania przez użytkowników nieprofesjonalnych, zapewniający skuteczną ochronę roślin warzywnych i ozdobnych przed chorobami grzybowymi.

Charakterystyka Produktu

Proplant 722 SL występuje w formie rozpuszczalnego koncentratu, który

pozwala na sporządzenie roztworu wodnego. Działa układowo, co oznacza, że zapewnia kompleksową ochronę roślin przed chorobami grzybowymi zarówno na powierzchni, jak i wewnątrz ich struktur. Jest skuteczny w działaniu zapobiegawczym oraz interwencyjnym.

Substancja Czynna

Główną substancją czynną w Suminie Proplant 722 SL jest propamokarb w postaci kompleksu z HCL, związek z grupy pochodnych kwasu karbaminowego, który charakteryzuje się wysoką skutecznością w zwalczaniu grzybów chorobotwórczych.

Zastosowanie

Środek ten przeznaczony jest do podlewania oraz stosowania przy użyciu opryskiwaczy ręcznych, co sprawia, że jego aplikacja jest łatwa i dostępna dla każdego ogrodnika, niezależnie od doświadczenia.

Skuteczna Ochrona Roślin

Dzięki Suminowi Proplant 722 SL możesz skutecznie chronić swoje rośliny przed chorobami grzybowymi, zapewniając im zdrowy wzrost i obfite plony. Regularne stosowanie tego środka pozwala uniknąć poważnych zniszczeń spowodowanych przez grzyby, co przekłada się na lepszą kondycję Twojego ogrodu czy uprawy.

Okres Prewencji

Po aplikacji preparatu zaleca się nie wchodzić na pole lub do czasu całkowitego wchłonięcia cieczy użytkowej na powierzchni rośliny, aby zapewnić skuteczną ochronę i uniknąć możliwych reakcji alergicznych.

Uwagi

Warto pamiętać, że środek powinien być stosowany przemiennie z fungicydami należącymi do innych grup chemicznych, o odmiennym mechanizmie działania. Podczas aplikacji środka w warunkach polowych należy unikać znoszenia cieczy użytkowej na sąsiednie plantacje roślin uprawnych, aby zapobiec niekontrolowanemu rozprzestrzenianiu się substancji.

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu.